関係団体御中

事務連絡

平成26年 2月28日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生(支)局匿療課、都道府県民生主管部(局)国民健康

保険主管課(部)及び都道府県後期高齢者医療主管部(局)後期高齢者医療主管課(部)あて

連絡したのでお知らせします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

地方厚生(支)局医療課

都道府県民生主管部(局)

国民健康保険主管課(部) f 御中

都道府県後期高齢者医療主管部(局)

後期高齢者医療主管課(部)

事務連絡

平成26年 2月28日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

平成25年2月初日付保医発0228第3号、平成25年9月30日保医発0930第5号及び平成26年 1

jJ 31日付保医発0131第3号につきまして、別紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせい

たします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

1.訂 正

6

22500BZX00023000

T-PALシステム(滅菌)

シンセス株式会社

ぷ
22500BZX00513000

NucJeus 6人工内耳システムサウンドプロセッザ

株式会社日本コクレア

22500BZX00539000

アクアセルAgフォーム

コンパテックジャパン株式会社

T-PALラージ

三7己t!~:"タ瓦ニットミニタイヲ

償還価格(門)

亙口組皇銀豆IIIT-PALスモール

亙且型鍾堕738

混旦型坐堕五豆

亙且担当堕752

韮旦型辺鐙769

7611旦鍾箆776

7611担坐堕亙主

主且型鍾堅忍E
亙118194箆盟主

Z包些些坐盟主皇 IT-PALラージ

道江辺坐堕坐皇

亙日息坐箆堕皐

益幻製艶箆鐙2

豆日型坐堕677

益五型銘箆銭丑

互担型坐堕鐙i

韮且型鍾箆辺Z
基U担坐箆五丑

(別 紙)

7611但坐箆堕旦

連日起辺監坐皇

澄旦型坐箆竪主

亙且旦坐堕鐙旦

謹旦担旦坐並立

亙且盟坐箆鐙差

益以製銀銭盟l

恐日到坐堕707

Z包並並辺571丑

豆且型坐鐙721

益江主坐堕益皇

7611819405745

澄日包鍾箆752

llli型鍾堕恋旦
7611担当堕776

7611型鍾箆通主

連U創鍾箆豆旦
7611819405806

932150202皇室呈

9321502025751

9321502025720

932150202豆辺

93215020291坐

932150202忍皇皇

9321502025782

932150202豆Z豆

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

22

33(別表20) I 22500BZX附 62000
Vivacit-Eライナー

ジンマー株式会社

保険適用開始年月日

製品名

豆血i!31.a

Vivacit-Eライナー

Vivacit-Eライナー

2

平成26生1o2日1目

Vivacit-EライナーZ込二七三&.

Vi四 cit-Eライナー主k益三t

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/